Marknadsplatsen för begagnade maskiner
unimachines.se
Universalfräsmaskin WMW HECKERT FU450R-51
Nettopris  92697.5 SEK
Lokal skatt (MOMS) 23 %
Kategori Universalfräsmaskiner
Tillverkare WMW HECKERT
Företagsnamn Maszyneria
adress Wita Stwosza 18/13
Jelenia Góra 58-560
Polen
telefon +48 603510566
Sławomir Konieczko
Allmänna uppgifter
Plats Polen
region Dolnośląskie
År 2009
Garanti Utan garanti
Tekniskt skick Mycket bra
Betalning Före mottagandet
Transport Köparen organiserar transporten på egen bekostnad
Specifikation
Längd på arbetsbordet 1800 mm
Bredd på arbetsbordet 450 mm
Maximal bordet belastning (jämnt fördelad) 1500 kg
Minsta rotationshastighet på den vertikala spindeln 28 1/min
Maximal rotationshastighet på den vertikala spindeln 1400 1/min
Reselängd X-axeln (mekanisk matning) 1320 mm
Rese längd Y-axeln (mekanisk matning) 630 mm
Reselängd Z-axeln (mekanisk matning) 345 mm
Maximal matningshastigheten i X-axelns 13.3 mm/s
Maximal matningshastighet i Y-axeln 4.2 mm/s
Maximal matningshastigheten i Z-axelns 13.3 mm/s
Ytterligare tekniska parametrar
Antal T-spår i bordet 6 st
Dimensioner
                               1 / 2
Maskinhöjd 2040 mm
Maskinlängd 2834 mm
Maskinbredd 2540 mm
Maskinvikt 4.3 t
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2